n° 11.947/2009 

 

CONTRATANTE: 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORDEIROS, CNPJ nº 30.886.164/0001‐
29 

CONTRATADA:  EDILSON VIANA JARDIM, CPF Nº 033.334.635‐12

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 30.300,00 (Trinta mil e trezentos reais) 

OBJETO: 

Aquisição de gêneros  alimentícios da Agricultura Familiar  e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar/Pnae, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do